indebite iniuste et iniuste. in anime sue graue piculū. dictiq; dñi p̄ non modicū p̄iudiciū et grauamen.

Quare petit. p̄cur̄ noie quo sup̄ p̄ vos dñm̄ auditorē p̄fatū vel strāq; diffinitiuā sententiā. p̄nūciari decerni et declarari p̄dictū Jo. occasione fructuū p̄ ip̄m̄ et dicto archidiaconatu p̄ceptoꝝ fuisse et esse p̄fatū dño p̄. in dicta sūma. cc. floꝝ. auri boni et iusti p̄oder̄ ob ligat̄. et eidē dño p̄. ad hm̄oi sūmā. cc. floꝝ. auri d̄ ca. iusti et boꝝ ni ponderis soluendū teneri. ip̄m̄q; Jo. ad dādū et soluendū eidem dño p̄. hm̄oi. cc. floꝝ. auri de camera cōdenandū fore et p̄ vos con denari. cōdemnatūq; oib; vijs et iuris remedijs ad soluendū cōs gens et cōpellēs fore. et p̄ vos cogi et cōpelli. oppositiōnq; recusa tiōn et denegatiōn p̄dictas p̄ dictū Jo. dicto dño p̄. de et sup̄ dict̄ fructib; seu dictū ip̄oꝝ valorē p̄stitas fuisse. et esse temerarias illi citas et iustas. ac d̄ facto p̄sup̄tas. ip̄iq; Jo. de et sup̄ oppositiōnib; recusatiōn denegatiōn p̄dict̄ p̄petuū silētiū ip̄onēdū fore et p̄ vos ip̄oni. p̄fatūq; p̄. in exp̄n̄ corā vobis legitime fact̄ cōdemnādū fore. et p̄ vos cōdemnari. Et al's in de et sup̄ p̄missis oib; et singulis sibi fieri iusticie complemētū. Premissa petit et.

### Libellus super fructibus pceptis p̄ reum

nomine p̄curatoris actoris

XXXV.

Dñs vob; venerabil; et circūspecto viro et. p̄ponit p̄cur̄ et p̄ c̄ curatorio noie honorabil' viri et. et aduersus f. et. et quālib; aliā p̄sonā p̄ eo vel noie ei' in iudicio legitime iter ueniēti que sua cōiter vel diuisim̄ putauerit infesse. et dicit ac p̄bit et p̄bare itēdit infra sc̄pta q̄ dat p̄ modū libelli et summarie petitiōn ac p̄ modū positiōnū et articuloꝝ et p̄ omnē aliū meliorē modū et formā q̄ p̄i sue p̄dicte p̄desse. et p̄i aduersē obesse possit. et sic in q̄ tū libellus existat petit p̄ prem̄ aduersam litē legitime sup̄ eo cōte stari. in q̄tū h̄o positiōn existant petit sufficient' eisdem medio iu ramento singularit' singul' r̄ndē. et si negati fuerint. eos p̄bare in tendit. ac se et p̄tēsūā ad p̄bandū eosdē in Ro. cu. et extra et ad pres admitti. et remissiōn ad pres sibi d̄cerni petit. nō astrigens se p̄p̄ca ad aliquā sup̄fluā p̄bationē. sed solū dūtarat ad ea q̄ sibi sufficiā ant ad victoriam presentis cause obtinendā.

In p̄mis ponit q̄ in tali loco est eccl'ia metropol. habens et.

Itē q̄ p̄fatus d. D. de anno dñi et. mēse hora et loco et. et stituit et ordinauit suū vey certū p̄curatorē actorē factorē et nūciū et. dñz p̄. p̄ntē. et onus hm̄oi in se sponte suscipiēte ad recipiendū p̄cipi endū leuanū colligendū erigenū et requirendū noie ip̄ius domini cō stituētis. et p̄ eo omnes et singulos fruct' redditus p̄ueni iura. de

n. j.

## Libelloꝝ et Inquisitionum

amas et obueniōes sue ppositure B. et ad eā q̄literāq; spectant et p̄ueniē seu spectantia et p̄ueniē a q̄buscūq; p̄sois eccl̄asticis et secl̄arib; q̄buscūq; noib; nūcupēt. et d̄ receptis habitis et leuat; sine q̄tātiā et pactū vlti; aliqd̄ occasiōi p̄missōꝝ n̄ petēd̄ faciēn. Et ea q̄ ip̄e dñs p̄stituit noie ip̄i; dñi p̄stituet; ex dicta p̄positura paper leuar; et geret seu r̄cupar; dco dño p̄stitueti soluere reddere et dare d̄beret absq; q̄cūq; p̄dictiōe; put i documēt; publicis ide cōfect; plen; d̄

Itē q̄ p̄fat; dñs P. p̄cur; dicti dñi D. p̄tineri et h̄i. Et sic fuit p̄curatorio noie ip̄i; dñi D. p̄stituet; de anno dñi r̄c. recepit habuit et leuauit d̄ fructib; r̄dditib; p̄ueniē et decimis dicte p̄positē ab honesto viro F. r̄c. laico dicte B. diōc. xx. saumas siligis seu bladi mēsure oppidi N. dicte diōc. et a nōnull; alijs p̄sonis cēsuarijs et reddi tuarijs dicte p̄positure certas pecuniāꝝ sūmas pullos castranos pisces ḡnū. de alijs redditib; p̄ueniē decias et obueniē dco p̄positure.

Itē dñs F. p̄cur; noie dicti dñi p̄stituet; habuit r̄cepit et leuauit vniuerso ad valorē octingētoꝝ flo. au. d̄ alim. boni au. et iusti p̄o. vltra ascēdētia. Et ita fuit et ē v̄ez publicū et notoriū ac p̄ certo publico et notorio dco hitū tētū noiātū et reputatū. d̄q; tenet noiāt r̄c

Itē q̄ p̄fat; dñs F. p̄cur; p̄dict; D. cōstituet; p̄dictas q̄ngentas saumas siliginis seu bladi mēsure dicti oppidi N. necnō pecunias et alias res fruct; reddit; et p̄ueniē dicte p̄positure vsq; ad valorē octingētoꝝ flo. auri de alemania p̄dictoꝝ et vltra ascēdētiū; sic vt p̄mittit; p̄ceptoꝝ habitōꝝ et leuatoꝝ soluere et dare ac restituere denegauit recusauit et p̄dixit; put denegat recusat et cōtradicit inis que indebite et iniuste. licz sepius sup hoc p̄ ip̄m dñm D. p̄stituetē fuerit monitus et req̄situs: in anime sue piculū. et dicti dñi D. cōstituetē p̄iudiciū non modicū damnū et grauamen. Et,

Item q̄ de p̄missis omnibus et singulis r̄c.

Itē q̄ omnes et singuli descripti et noiati p̄ducti et p̄ducēdi pro parte sua in h̄mōi causa fuerūt erāt et sunt tales q̄les in ip̄is p̄ductis et p̄ducēdis describunt et nominant. et p̄ talib; habitis tētū r̄c.

Itē dat p̄ducta et p̄ducēda p̄ parte sua in h̄mōi causa p̄ libello ac p̄ positionib; et articulis: q̄tenus faciāt et facere possint p̄ parte sua et cōtra partē aduersam r̄c.

Itē dat de notarijs signis et sigillis r̄c. Et p̄testat; als vt mor; ē

Quare petit p̄cur; p̄dict; noie q̄ sup p̄ vos R. p̄ dñm auditōrē r̄c. v̄iamq; diffinitiuā s̄niam p̄nūciari decerni et declarari denegationē recusationē et cōtradictionē p̄dictas p̄ dictū dñm F. p̄curatorē factas vt p̄mittit; et p̄stias ac facta et p̄stia: fuisse et esse temerarias illicitas iniq̄s et iniustas. ac temeraria illicita iniqua et iniusta. ac de facto p̄sūptas et p̄sūpta. dictoq; F. p̄curatori p̄missa facere

minime licuisse neq; licere: p̄dictū dñm f. ad dandū et soluēdū p̄/  
 dicto dño D. dictos octingentos floz. auri de Alemania boni auri  
 et iusti p̄oder̄ p̄ dict̄ q̄ngent̄ saumis siligis necnō pecunijs p̄m/  
 ptis: fructib;: redditib;: et p̄uen̄ p̄ d. f. nomie dicti dñi D. et dicta p̄  
 positura vt p̄mittit̄ recept̄: leuat̄: cōdēnandū fore et p̄ vos p̄dēna/  
 ri: cōdēnatiq; oib; vjs et iur̄ remedijs ad soluēdū dicto dño D.  
 cccc. floz. auri de Alemania: cogēdū et cōpellēdū fore: et p̄ vos cogi  
 et cōpelli. p̄missaq; oia et singula p̄cit̄ dict̄ p̄cū noie q̄ sup̄: tā p̄iū  
 ctim q̄ diuisim: et al̄s oib; meliorib; mō: via: iure: cā: et forma zc.  
 q̄b; meli⁹ p̄ci possit et debeat vna cū expēn̄ p̄trea fact̄: damnis et  
 interesse. p̄trea passis: de expēn̄ dānis et interesse patiēdis et susti  
 nēdis p̄stata: v̄im insup̄ benignū officū sup̄ p̄missis ip̄lorand.

**Libell⁹ sup̄ possessiōib; ville cū suis attinē**  
 tijs et usufructu rōe meri ip̄ij redimēdis fm̄ t̄ps̄ statutū. XXXVI  
 Gram vobis R. p. d. auditoze p̄ponit p̄curator et p̄curator  
 rio noie nobilis viri dñi N. N. dioce. cōtra R. p. dñm abba  
 tem et conuentū monasterij N. eiusdē dioce. et quālibet aliā  
 p̄sonā p̄ eis in iudicio legitime interuenientē. Et dicit q̄ lz villa N.  
 dicte dioce. cū oib; et singulis suis p̄at̄: vineis: pascuis: nemorib;  
 piscinis: fructib;: redditib;: p̄uen̄: ac alijs attinentijs a tpe et p̄ tps̄  
 cui⁹ iur̄ seu cōtrarij hoim memoria nō existit spectauit et p̄iuit  
 pleno iure dominij ad illustres p̄ncipes dños p̄ tpe duces terraz  
 circa montē N. cōsistentū et ad ip̄m dñm p̄ tpe p̄inētiū hmōi du/  
 ces pro tpe in possessiōe seu q̄si pacifica et q̄eta de ipsa villa cū suis  
 attinentijs disponēdi: eamq; in feudū seu pign⁹ vel al̄s cōcedēdi  
 vel impignorandi: put̄ etiam illustris p̄nceps d. N. dux modern⁹  
 et dictaz terraz dñs iā plurib; annis et p̄sertim de anno dñi zc. fu  
 it et erit hmōi in possessione iur̄ de dicta villa cum suis attinētijs  
 disponēdi: ipsamq; in pignus vel al̄s pro libito sue voluntat̄ cō  
 cedēdi. Et vt sic p̄fato N. villā hmōi pro summa pecuniar̄ pro q̄  
 dicti dñi abbas et conuentus eam sibi vsq; nūc p̄ndebāt impigno  
 ratam in pignus. et vt eaz pro dicta summa redimere seu retrabe/  
 re fructib; q; erinde p̄ueniēti vti et gaudere possit de dicto anno  
 dñi zc. die sabbati N. cōcesserit et indulserit. ip̄seq; N. hmōi cōces/  
 sionis vigore extunc et post sepi⁹ apud abbatem et cōuentuz hmōi  
 vt dictam villam cū suis attinentijs sibi redimēdā darentz sibi ero  
 garent seu relaxarent et realr assignarent: instint. offerēs se paratū  
 velle abbati et conuentui p̄dict̄ de hmōi sūma. s. pro qua ip̄sis im/  
 pignorata existeret satisfacere. Ip̄si tamē abbas et cōuentus villam  
 hmōi cum dict̄ suis attinētijs dicto N. relaxare aut ad redimēdū

## Libelloꝝ et Inquisitionum

dare recusarūt z denegarūt: put denegant z recusant. fruct⁹ nullo min⁹ ex p⁹ z medio tpe exinde pueniē papiēdo seu veri⁹ vsurpan do: q̄ valēt seu valere possent dñi veditioñ expositi forēt alicui ipoz ꝓdicōes sciēti seu noscēti vicz cētū flo. auri Rben. saluo pluri. q̄s q̄s fruct⁹ ꝓpterea forēt z essent dicto N. debiti. ipi tñ etiā sibi de eis satisfacere recusarūt z denegarūt: put denegāt z recusant in aiaz suarū picā: dictiqz N. dānū nō modicū grauatē. Quare petīt zc.

### Libellus sup decimis ꝓo abba

te cōtra rectorē ecclesie parochialis

XXXVII

**C** Oꝛā vob Reuerēdo patre zc. ꝓcuī et eo noīc zc. ꝓ z aduersus **L.** ꝓponit z dicit ac asserit: et si negatū fuerit ꝓbare intēdit ea q̄ sequunt: citra tñ supfluā ꝓbationē. De quo ꝓrestat

In ꝓmis dicit z asserit: ꝓnit z ꝓbare intēdit q̄ a. x. xx. xxx. xl. l. lx. annis citra z vltra z a tpe z ꝓ tps cui⁹ inītiū seu ꝓꝓij hoim mēoria n̄ existit: ciuitas N. habuit z h̄ie ꝓsueuit ac hodie h̄z eccliam cathedralē z epalē: ac ep̄m ꝓ tpe. z certā z limitatā diocesim. Et sic.

Itē q̄ in dcā diō. ac infra ip̄am dio. fuit esseqz ꝓsueuit tꝓibz ꝓrie sup̄scꝓtꝓ z ꝓ ip̄a tꝓa ac hodie est q̄ddā solenne opidū vocatū cōit z appellatū. a multz z diuersis ꝓsonis vtriusqz sexus populatū z habitatū: habēs certū territorū z tenimentū distinctū z separatū a territorio z tenimento alioꝝ opidoꝝ. Et sic fuit zc.

Itē q̄ in dicto opido **D.** ac infra dictū opidū fuit esseqz cōsueuit tꝓibz ꝓrie sup̄scꝓtꝓ z ꝓ ip̄a tꝓa ac hodie est q̄ddā solēne monasteriū ord̄is scti **N.** monasteriū sanctorz **P.** et **P.** cōiter nūcupatū et appellatū: habēs abbatē ꝓ tpe vt caput ac nōnullos monachos vt mēbra: cōuentū ex se facien. Et sic fuit.

Itē q̄ in dicto opido ac infra ip̄m opidū fuit esseqz ꝓsueuit tꝓibz ꝓrie sup̄scꝓtꝓ z ꝓ ip̄a tꝓa ac hodie est q̄ddā parochialis ecclesia sancti **N.** cōiter nūcupata et appellata. Et sic fuit.

Itē q̄ oēs z singule decime frugū: vini: agnelloꝝ: apū: pulloꝝ: anetaz z hedoz q̄ in dicto opido eiusqz tenimēto ac infra ip̄m opidū et ei⁹ t̄minū ꝓ tpe nati fuerūt z extiterūt: ac nascunt z crescūt de vsu: more: ꝓsuetudie: z obseruātia legitie ꝓscꝓtꝓ ac incōcuisse z inuolabiliter obseruat: etiā tꝓibz ꝓrie sup̄scꝓtꝓ ac ꝓ ip̄a tꝓa saluis infra dicēdis: cōsueuerūt spectare z ꝓtinere: ac spectarūt et ꝓtinuerūt ad abbatē ꝓ tpe dicti monasterij z ad sup̄scꝓtū dñm **S.** tꝓe suo eoz qz mēsam abbatiale: ac hodie spectāt z ꝓtinēt ad eū dñm **S.** moderatū abbatē eiusdē monasterij z ei⁹ mēsam abbatiale solū z ifolidū: sicqz vt ꝓdicat fuit dictū: tenitū: creditū z reputatū: dictū qz tenet: creditū z reputatū notorie: palā z publice. Et q̄ sic fuit z est vꝓz zc.